• razioni –Agenzia di Benevento **N. 2018/50/2476525** del costo annuo di € 150,00 per una somma assicurata pari a € 800,00 a garanzia dei lavori in oggetto indicati stipulata dalla signora Russo Luigina.

Il Responsabile del Procedimento

Carlo Mirra

Il Responsabile del Servizio Viabilità 1

P.O. con delega dirigenziale Ing, Salvatore Minicozzi

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Finanziario (Programmazione e Bilancio)

	UFFICIO IMPEGNI	
REGISTRA	ZIONE IMPEGNO CONTABIL	E
CAP	PROGR. N	

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE ED ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 151 comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. Delegata
(Dott. Serafino DE BELLIS)

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Gestione Riscossioni-Pagamenti-Tributi

2 (17.7	1: 81	
Cod.creditore	lia. N.	
Cou.ci cuitoro		

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. Delegata
(Rag. Giuseppe CRETA)

Provincia di Benevento

Settore Tecnico - Servizio Viabilità
pec : settore.tecnico@pec.provincia.benevento.it

Servizio Viabilità

DETERMINAZIONE N. 481 DEL 20 02/2019

OGGETTO:

Concessione per eseguire lavori di allaccio alla rete idrica del fabbricato in Catasto al Foglio 14, Particella 1056 sito alla kilometrica 8+250 lungo la S.P. n. 108 nel Comune di Torrecuso. Ditta Russo Luigina. Decreto n. 45 del 27.06.2018. Svincolo polizza fidejussoria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIABILITA' 1 P.O. CON DELEGA DIRIGENZIALE

Premesso che:

- con decreto n. 45 del 27.06.2018 è stata rilasciata alla signora Russo Luigina nata a Torrecuso (BN) il 4.12.1963 e residente a Torrecuso (BN) alla Piazza Antonio Mellusi l'autorizzazione ad eseguire i lavori di allaccio alla rete idrica del fabbricato in Catasto al Foglio 14, Particella 1056 sito alla kilometrica 8+250 lungo la S.P. n. 108 nel Comune di Torrecuso;
- che la signora Russo Luigina, come previsto dall'art. 10 del Regolamento COSAP ha stipulato con la Società Reale Mutua di Assicurazioni –Agenzia di Benevento la polizza fideiussoria N. 2018/50/2476525 del costo annuo di € 150,00 per una somma assicurata pari a € 800,00 a garanzia dei lavori di cui in oggetto;

Constatato:

- che i lavori di ripristino a seguito dell'allaccio alla rete idrica sono stati eseguiti conformemente a quanto stabilito dal disciplinare tecnico;
- che con nota acquisita al protocollo dell'Ente al n.41136 del 4.12.2018 la signora Russo Luigina richiedeva lo svincolo della polizza fideiussoria suindicata;
- che con la medesima nota trasmetteva , altresì, il certificato di regolare esecuzione dei lavori a firma del Direttore dei Lavori Geom. Vincenzo Paolo Zotti;
- Preso atto ,per quanto visivamente ispezionabile, dei lavori effettuati;

DETERMINA

• DI AUTORIZZARE lo svincolo della polizza fideiussoria della Società Reale Mutua di Assicu-